UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Yên Thế, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình, kết quả 02 năm triển khai,

thực hiện Đề án 06/CP; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP 1;

- Công an huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Giấy mời số 45/GM-UBND ngày 22/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến (3

cấp: tỉnh, huyện, xã) đánh giá tình hình, kết quả 02 năm triển khai, thực hiện Đề án

06/CP; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm:

1.1. Điểm cầu UBND tỉnh: Theo Giấy mời số 45/GM-UBND ngày

22/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

1.2. Điểm cầu UBND huyện: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở HĐND&UBND huyện

- Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Ngọc Sơn, Tổ trưởng TCT - Chủ trì;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện.

- Công an huyện: Lãnh đạo, Chỉ huy Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về

TTXH, Công an huyện (Đề nghị Trưởng Công an huyện mời giúp thành phần của

đơn vị).

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (theo danh sách gửi kèm) (đề nghị

các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần của đơn

vị, địa phương).

1.3. Điểm cầu UBND xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến cấp xã

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Chủ trì;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn, bản, tổ dân phố.

1 Quyết định số 2809/QĐ-BCĐ ngày 11/7/2023 và Quyết định số 4131/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 Của chủ tịch

UBND huyện.

2

(Giao Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời thành phần cấp xã, cấp thôn).

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 26/01/2024 (thứ Sáu).

3. Nội dung, chương trình hội nghị: Theo Giấy mời số 45/GM-UBND

ngày 22/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Giao Công an huyện chuẩn bị tham luận (gửi tham luận về Tổ công tác

Đề án 06/CP (qua Công an tỉnh) trước 10 giờ 00 phút, ngày 25/01/2024), tài liệu

liên quan; phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện

phục vụ hội nghị.

4.2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp; chủ trì,

phối hợp với Viễn thông, Điện lực Yên Thế đảm bảo hệ thống điện, hạ tầng kết

nối, đường truyền Internet ổn định tại điểm cầu của huyện và các xã, thị trấn phục

vụ hội nghị.

4.3. Phòng Nội vụ thực hiện điều hành nội dung trao thưởng cho các tập thể,

cá nhân có thành tích.

4.4. UBND các xã, thị trấn: Chỉ đạo cán bộ phụ trách hệ thống giao ban trực

tuyến lắp đặt và bật hệ thống giao ban trực tuyến để Văn phòng HĐND và UBND

huyện phối hợp kiểm tra chất lượng hình ảnh, âm thanh và tốc độ đường truyền

mạng vào lúc 15h30’ ngày 25/01/2024 và trước thời gian diễn ra Hội nghị 30

phút (Thời gian kiểm tra chất lượng hình ảnh, âm thanh và tốc độ đường truyền

nếu thay đổi Văn phòng HĐND&UBND huyện sẽ thông báo trên nhóm Zao test

trực tuyến). Triệu tập các thành phần liên quan tham dự Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP: LĐ, CVTH;

- Trung tâm Văn hóa - TT&TT (đưa tin);

- Điện lực Yên Thế;

- Trung tâm Viễn thông Yên Thế;

- Lưu: VT, CA.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T11:13:25+0700

		2024-01-23T11:17:31+0700

		2024-01-23T11:17:39+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T11:17:57+0700